
F,

a) Solic¡tud
Trabajo Extraord¡nar¡o" de funcionario de esta Corporación:

MARLENE AAEZ SUANEZ DE FECHA
VICTOR CONSTANZO DE FECHA
ALICIA ACEVEDO FIERRO OE FECHA
ALEJANDRO HORMAZABAL SAEZ DE FECHA
ROSA VALENZUELA LOPEZ DE FECHA
ROSA VALENZUELA LOPEZ DE FECHA
ROSA VALENZUELA LOPEZ OE FECHA
LORENA FUENTEALBA MATAMATA DE FECHA
RoSARIo MUÑOZ CANDIA OE FECHA

"Turno Descanso Complementario por

I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

LOTA, 18 de D¡ciembre de 2018.-

DEcREro N:IZ4!I§)

Vistos:

PERIODO
OESDE HASTA

18122018 1812 2018

1A 12.2018
17 12 2014
1A 12 2018
18122014
18122014
18122014
'18.'t2.2014
18122018
'18 12.2014

b) Título lV de la Ley No 18.883, Estatuto Administrativo
para func¡onar¡os Municipales.

c) Ley N" 19.880, sobre base de los procedimientos
Admin¡strat¡vos que rigen los Actos de los Órganos de la Adm¡nistrac¡ón del Estado.

d) Resoluc¡ón N" 323 de Fecha 23105/2013, de

Conlraloría General de la República que lija reg¡stro electrón¡co de Decretos, relat¡vo a materias de Personal
que indica.

e) Resoluc¡ón N' 18 del 30.03.2017, de Contraloria
General de la República, que fija normas sobre tramitación en linea de Decretos y Resoluc¡ones relat¡vos a la
materia de personal que ¡ndica;

0 D.F.L. No 1/2006 de M¡n¡sterio del lnterior publ¡cado

en D.O. el 26.07.2006, que fija texto refund¡do de la Ley N" 18.695.-Y, en uso de lo d¡spuesto en el Art. '12" y

las facultades que me confere el Art.63" todos de la Ley no 18.695, Orgán¡ca Constitucional de

Municipalidades.

DECRETO:

't.- Autor¡za Turno Descanso Complementario por

ALEJANDRO HORMAZAEAL SAEZ
ROSA VALENZUELA LOPEZ
ROSA VALENZUELA LOPEZ
ROSA VALENZUEIA LOPEZ
LORENA FUENTEALBA MATAMALA
ROSARIO MUÑOZ CANDIA

17'Et\¡R
07' ET,IR

07'EIVR
07'EMR
13" EMR
10" EMR

26
04
04
09
01
0s

1A.122014
21 12 2014
2612.2018
26 12 2018
24 12 2014
31 12 2014
28.12.2014
19.12.2014
19.122014

VICTOR CONSTANZO
ALICIA ACEVEDO FIERRO

13'EMR
15',EtVR

PA

ANOTESE, COMUNIQUESE, Y EN SU

*

NOMBRE

MARLENE AAEZ SUANEZ 07'ET,,tR 02

E MIGUEL ARJONA BALLETEROS
SECRETARIO MUNICIPAL

GRAOO HORAS

09
17

HORARIO
DESOE HASTA
08r30 09:30
16.30 17 30
08:30 17 30
08:30 16:30
08130 17.3O
08:30 17:30
08 30 12 30
08:30 12 30
08:30 16:30
13:00 14:00
08:30 17:30

1A_122018
19 12 2018
19.12 2014
24 12.2014
27.12 2014
31 12 2014
26 12 2018
02 01 2019
31 .12 2014
19.122014
20122014

wÉ l-o

J
JEF

oN to SALAZAR
E EPARTAMENTO PERSONAL

JEEP/JAUS/a1q -
Dttubucioñ

POR ORDEN DEL SR. ALCALDE

Trabajo Extraordinario, a los Funcionarios (a):

OPORTUNIDAD ARCHIVESE.

1a 12 2014
21 12_2014
26 12 2018
24.12 2018
24 12 2014
31 12 2014
28.12 2014
19 12.2414
1912.2018

sIXElsü


